АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ МИХАЛЬЧУКОВО»
МЕДЫНСКИЙ РАЙОН

Постановление
от 25 марта 2024 года                  д.Михальчуково                                 № 8
О внесении изменений в Постановление № 32 от 05.11.2019 года

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в сельском поселении «Деревня Михальчуково» на 2020-2026 годы»

             Руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса РФ и в соответствии с Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ сельского поселения «Деревня Михальчуково», их формирования и реализации», утвержденном постановлением администрации сельского поселения «Деревня Михальчуково» от 20.12.2018 года №42, администрация сельского поселения «Деревня Михальчуково»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести изменения в приложение к Постановлению № 32 от 05.11.2019 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в сельском поселении «Деревня Михальчуково» на 2020-2026 годы» следующие изменения:

	8. Объемы финансирования муниципальной программы за счет всех источников финансирования
	Наимено-вание показателя
	Всего (тыс. руб.)
	в том числе по годам

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	ВСЕГО
	3565,18
	511,6
	536,0
	411,13
	461,46
	492,87
	589,77
	562,35

	в том числе по источникам финансиро-вания:

	Бюджет сельского поселения
	3565,18
	511,6
	536,0
	411,13
	461,46
	492,87
	589,77
	562,35

1.1.  Внести изменения в 8 раздел «Объемы финансирования муниципальной программы за счет всех источников финансирования» Паспорта муниципальной  Программы «Развитие культуры в сельском поселении «Деревня Михальчуково» на 2020-2026 годы», изложив его в новой редакции:

1.2. Внести изменения в 5 раздел муниципальной Программы, изложив его в новой редакции:
5. Ресурсное обеспечение муниципальной целевой программы
     Общий  объем финансирования  Программы составляет по годам:

2020 г. - 511,6 тысяч рублей,

2021 г. - 536,0 тысяч рублей,

2022 г. - 411,13 тысяч рублей

2023 г. - 461,46 тысяч рублей,

2024 г. - 492,87 тысяч рублей,

2025 г. - 589,77  тысяч рублей,

2026 г. - 562,35  тысяч рублей.

Итого:   3 565,18 тысяч рублей.
1.3. Внести изменения в 7 раздел муниципальной Программы, изложив его в новой редакции:
7. Перечень мероприятий муниципальной целевой программы

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Финансирование, тыс.руб
	 Исполни-тель мероприя-тия

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий, праздников, представлений, смотров, фестивалей, конкурсов, концертов, выставок, вечеров, игровых развлекательных программ и других форм показа результатов творческой деятельности СДК.
	183,0
	183,0
	185,0
	127,5
	78,1
	175,0
	175,0
	СДК

	2
	Текущий ремонт сельского Дома культуры
	0,0
	0,0
	12,0

	0,0

	0,0
	0,0
	0,0
	Админист-рация СП

	3
	Исполнение полномочий по   созданию условий для организации досуга и обеспечение жителей поселения услугами организации культуры
	328,6
	353,0
	353,0
	333,96
	414,77
	414,77
	387,35
	СДК

	Итого

	511,6
	536,0
	411,13
	461,46
	492,87
	589,77
	562,35

2.  Постановление администрации сельского поселения «Деревня Михальчуково» Медынского района Калужской области от 01.03.2023 г. №9 «О внесении изменений в Постановление № 32 от 05.11.2019 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в сельском поселении «Деревня Михальчуково» на 2020-2026 годы»   - признать утратившим силу.
3.    Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4.    Контроль за выполнением  настоящего  Постановления оставляю за собой.

Глава администрации СП

«Деревня Михальчуково»                                                           Т.В.Попкова